
Постное меню  

550р

490р

650р

750р

Открытый гирос с фалафелем 790р

Пенне с овощами 890р

590р

Хумус свекольный

Фалафель с соусом тахини

Тыквенный крем-суп

Овощной суп

Вишневый тарт 

Чиа паннакота манго-маракуйя 690р

Финиковый кекс 690р

Тарт татен с пеканом 590р

Десерты
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